Estado do Maranhão
MUNICÍPIO DE COLINAS

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626

DECLARAÇÃO DE NÃO CELEBRAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023, o Município de Colinas/MA, que não houveram

celebração de transferências voluntárias, acordos, ajustes, ou outro instrumento.

Colinas, 19 de abril de 2023.

Valmira Miranda da Silva Barroso

mailto:prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com
http://www.colinas.ma.gov.br/

		2023-04-19T16:08:13-0300
	VALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO:26570599372